SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA
Diretoria Judiciária

PORTARIA Nº014, DE 24 DE SETEMBRO DE 2020

A  DIRETORIA  JUDICIÁRIA  DA  SECRETARIA  GERAL  DA

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso das atribuições

conferidas pelo Decreto Judiciário nº1672/19, de 26 de julho de 2019,  RESOLVE alterar a

Portaria nº013, de 21 de setembro de 2020, quanto aos servidores da CPE - Coodenadoria do

Plantão, que atuarão no apoio ao serviço de Plantão Judiciário do Segundo Grau e no Suporte

ao PJD-Processo Judicial Digital  (no plantão noturno, feriados e de finais de semana) entre os dias

28/09/2020 e 05/10/2020.

SETEMBRO – 2020

SUPORTE AO 2º GRAU

 28/09

a

05/10

ANGÉLICA BENAYA ARANTES ALVES

SIMONE ALVES SILVEIRA DA SILVA - CPE
Coordenadoria do Plantão

CARLOS ALBERTO CARNEIRO RIBEIRO - CPE
Coordenadoria do Plantão

Secretários 99254-7706

CAROLINA BRUN DE OLIVEIRA PIMENTA

FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA
Oficiais de Justiça 99105-8014

FERNANDA OLIVEIRA FERREIRA
Suporte Gerenciamento

2º Grau
-

 Márcia Perillo Fleury Barcelos
                                                           Diretora Judiciária

Tribunal de Justiça - Edifício Lourenço Office,
Av. T-7, nº 371, St. Oeste, Goiânia-GO - CEP 74140-110 - Tel: (62) 3216-2550 e (62) 3216-2553  diretoriajudiciaria@tjgo.jus.br

Nº Processo PROAD: 202003000220574

 Nº 014/20 - DJ

Conferido com o original por: MARCIA PERILLO FLEURY BARCELOS, DIRETOR JUDICIÁRIO, em 24/09/2020 às 18:08.
Para validar este documento informe o código 343163360663 no endereço https://proad.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

http://www.tjgo.jus.br/

AUTENTICAÇÃO(ÕES) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 343163360663 no endereço https://proad.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202003000220574

MARCIA PERILLO FLEURY BARCELOS
DIRETOR JUDICIÁRIO
DIRETORIA JUDICIÁRIA
Assinatura CONFIRMADA em 24/09/2020 às 18:08